Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

Об утрате решения Собрания депутатов

Ивановского сельского поселения

«О муниципальном дорожном

фонде муниципального образования

«Ивановское сельское поселение»»

Принято Собранием депутатов

Ивановского сельского поселения                                        25 ноября 2016 года
       В целях реализации  Областного закона от 28.12.2005г. №486-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области», согласно которому полномочие по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельских поселений с 1 января 2017 года передано муниципальным районам, руководствуясь Уставом муниципального образования «Ивановское сельское поселение», Собрание депутатов Ивановского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Считать утратившем силу:

  -  решение Собрания депутатов Ивановского сельского поселения №41 от 30.08.2013г. «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Ивановское сельское поселение»;
   - решение Собрания депутатов Ивановского сельского поселения от 25.02.2015г. №108 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ивановского сельского поселения №41 от 30.08.2013г. «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Ивановское сельское поселение»».

2. Администрации Ивановского сельского поселения обнародовать
настоящее решение на информационных стендах муниципального
образования «Ивановское сельское поселение» и разместить на

официальном интернет –сайте  поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования

и применяется к правоотношениям, возникшим с  01.01.2017.
 4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету, налогам и собственности.
	Председатель Собрания депутатов - глава Ивановского

сельского поселения
	___________ З.А.Чебанная

с. Ивановка

 от 25ноября 2016 года

№20

PAGE
2